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KINNISTU  VEEVÄRGI  PROJEKTEERIMINE 
 

1 SISSEJUHATUS 

1.1 Üldsätted 

Käesolevas standardis esitatud nõuete ja ettekirjutuste täitmine peab kindlustama 
hoone veevarustussüsteemi (edaspidi kinnistu veevärgi) pideva ja ohutu töö ning 
tagama tarbija varustamise kvaliteetse joogiveega ette antud koguses, rõhul ja 
temperatuuril. 

Käesoleva standardi alusdokumentideks (vt lisa A) on säästva arengu seadus [1], 
ehitusseadus [2] ja Euroopa Liidu ehitustoodete direktiiv 89/106/EMÜ [3]. Standardi 
nõuded arvestavad hoonete veevarustuse tänapäeva tehnilist taset ja on kooskõlas EL-
i maade hoone veevarustussüsteemi standarditega. Standardi kasutajalt eeldatakse 
veevarustusalast tehnilist ettevalmistust ja veevarustust puudutava seadusandluse 
tundmist. Standardis ei käsitleta nõudeid tuletõrje veevarustusele. Standardis ei 
refereerita lähtematerjale, vaid esitatakse ainult viited algdokumentidele. 

1.2 Kehtivusala 

Käesolev standard kehtib kinnistute veevärkidele, mis on ühendatud linna või asula 
ühisveevärgiga või kohaliku veevarustusallikaga. 

Kinnistu veevärgi all mõistetakse hoonesisest külma- ja soojaveetorustikku koos 
toruarmatuuriga, veevarustusseadmeid ja maa-alust veetoru kinnistu piires ning sellest 
väljapoole kuni peakraanini (joonis 2.1). Standardi nõudeid tuleb täita nii uue kinnistu 
veevärgi projekteerimisel, paigaldamisel, katsetamisel kui ka olemasolevate vee-
värkide remondil ja ümberehitusel. 

1.3 Tähised ja ühikud 

d - toru läbimõõdu üldtähis 
dv × δ - toru välisläbimõõt korda seinapaksus, mm 
DN - toru nimiläbimõõt, mm 
∆H, ∆h- geodeetiline kõrguste vahe, m 
k - toru absoluutkaredus, mm 
l - arvutuslõigu pikkus, m 
L - arvutustorustiku kogupikkus, m 
Ls - veevõtuseadme müratase, dB(A) 
p - rõhu üldtähis 
po - tänavatoru garanteeritud minimaalrõhk, kPa 
pn - rõhk hoone jaotustorustikus veevõtupunkti kõrgusel, kPa 
pna - arvutusliku veevõtupunkti normvooluhulga tagamiseks vajalik  

minimaalrõhk tänavatorus, kPa 
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